Adolfus c . senex , Siwardi epsci . Mind . cogn . et mund .,
et Berta , cognata atque heres Siwardi , ejusque mar .
Bruno 121 — 131 .

Adulphus c . 149 ( 39 ) .
* Adolfus c . 181 TT .
Adolphus 208 — 232 ( 90 ) .
Adolfus c . et ej . f. ejusdem nominis et b . m . Alheidis

ux . ej . 215 — 224 .
Adolfus c . 223 ( 107 a .)
A . c . et ej . ux . S . 224 ( 109 ) .
Adolfus c . 229 ( 112 ) .
Adolfus c . II . 233 . 235 \ ° -
Conradus et Bruno frs . et Adolfus c . 237 .
Adolfus c . S . et IL , fr . Conradi sepulli in ecclesia Ren -

thene 238 .
A . c . 239 .
Bruno prep . Lubicensis et Ilamburgensis , ac Johannes

et ej . fr . Gerhardus cts . 242 y .
Gerhardus et Johannes cts . 244 £ .
Johannes et Gerhardus frs . eorumque pat . Adolfus c . ,

atque avus eorum Adolfus et pat . ipsius , cum ej .
uxore sepultus in ecclesia Mindensi 244 f -,

Johannes et Tïerhardus frs . cts . H . St . et S . 253 — 261 .
Jo . et G . cts . 254 ( 576 ) .
Johannes c . 253 V . 253 V4 . 256 V .
Johannes c . II . St . et S . et ej . pat . Adolfus c . 257 ¥ .
Johannes et Gerhardus cts . H . et S . ac pat . eorum , frater

Adolfus 257 H .
Johannes et Gerhardus cts . II . et S . 259 %0 . 260 V .
Johannes et Gerhardus cts . 265 V ,
Gerhardus c . II . et S . et ejus flii ., Johannes et Gherar -

dus , ejusque glos Elizabeth , relicta fratris sui , ctis .
Johannis , ac hujus flii ., Adolfus , Johannes et Albertus ,
nec non b . m . frater Adolfus , olim c . II . , pater Ger -
hardi ctis . 265 V6 .

Gerhardus c . II . 267 .

*) Eine genealogische Uebersicht der Grafen von Schaumburg
liefert der Anhang .
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de Scoamburg ele .
Gerhardiis et Johannes cts . II ,, ac Gerliardus , Adolphus ,

Heinricus , Albertus , ilii . Gerhardi , Ludgardis duciss a
de Lüneburg , Elisabeth comitissa de Welpia , Ileile -
wigis et Mechtildis , flac . Gerhardi , nec non Ileihvigis
ux Otlonis marchionis , Agneta , uxor domini de Ro¬
stock , flae , Adolphus et Albertus , flii . Johannis p . m ,
fratris Gerhardi 272 V .

Johannes c . II . et ej . fr . Adolphus 272 V \
Adolphus c . II . et ej . patruus G . c . ac fr . ej . Johannes 273 -f .
Gerhardus c . II . 273 $ . 286 ■?£ .
Gerhardus c . H . et S . 274 .
Gerhardus c . II . St . et S . et ej . pat . p . m . 277 V3.
Gerhardus c . II . et S . et ej . f. Gerhardus 279 ( 200 . 202 ) .
Gherhardus c . nob . II . seu S . 279 C201 ) .
Gerhardus c . II . et S . 279 ¥ U 99 ) . 281 £ . 282 •£.

284 il 287 V . 4 * . 289 \ \
G . c . II . St . et S . 280 . 281 V .
Gerhardus c . H . et S . 280 T% . 281 V3 -
G . c . H ., tutor Oltonis ducis de Brunswig 280 44 .
Gherhardus c . II . et S . et ej . flii . Gherardus et Heinricus 281 .
Adolphus quondam c . , fundator altaris Stae . Katerinae

in ecclesia Mindensi 282 ¥2 -
Gerhardus c . H . et S . ac ej . ilii . Gerhardus , Adolfus et

llenricus cts . 289 .
Gherardus c . 289 44 .
■"' Heinricus et Adolphus cts . 294 . *
Adolfus et llenricus cts . II . et S 295 V -
Adolfus c . et ej . frs . 295 V .
Adolfus c . II . et S . ac ej . frs . Gerhardus et Heinricus

cts . 296 V .
Adolfus c . II . et S . 296 V -
Adolfus quondam , ac ej . flii . Johannes et Gerhardus 296 ■& .
Adolfus c . II . et S . et ux . ej . Elena — soror ducum

Saxonie — ac ej . frs . Cpah 'uO Adolphus et Johannes
cts . II . et avunculus Ollo d . Brunsvicensium et de
Lüneborg 297 ¥ .

Adolfus c ., ux ej Helena et ej . f. Adolfus 298 5 ? ( 262h .)
Adolfus c . et ej . heres Adolfus 298 r ? C263J .
Adolfus c . 298 U . 299 . 301 y . 304 | .
Adolfus c . II . et S . et ej . ux . Helena 300 y .
Adolfus c . II . et S . 302 V .

«S*
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de Scoamburg etc
Adolfus c . H . et S .^ et ej . ux . Helena ac filii ej . Adol¬

phus , Gerardus et Ericus 308 .
Adolfus c . II . et S . 309 V .
Adolfus c . II . et S . ac fis . ej . Gerhardus et Ericus ,

eorumque mat . Helena , et pat . Adolfus quondam c .
309 ( ? ) V . 319 .

Adolfus c . H . et S . et f . ej . Adolphus 309 tt .
Adolphus c . II . et S . 31 i A6 . 312 % .
Johannes de cap . Mind . 311 0579 ) .
Adolph V . 312 V -
All ! Juncker , dessen Mutter Helena , seine Brd . Gerhardt

und Erich , Gr . H . etS . und Gr . Alf sein sei . Vater 315 .
Adolf Gr . 318 0582 ) .
Adolfus c . 320 Vs -
Adolfus c . H , et S . ac frs . ej . Gerhardus et Ericus 320 V .
Adolfus c . ac Gerhardus et Ericus , ej . frs ., sub scolas -

tico jugo existentes 320 ■£ 0583 ) .
Adolfus domicellus c . II . St . et S . ac frs . -ej . Gerardus

et Ericus 324
Adolphus , Gerhardus et Ericus frs . nobiles doinicêlli .

ac eorum mat . Helena , et Ileyhvigis ux . Adolfi 327 if ,
Alf Gr . II . et S . , Juncker Geret und Erk ßrd . 328 V•
Adolfus c . 329 — 370 .
Adolphus c . II . et S . ac ej . frs . * Gerhardus , Hildens .

HalberstaA et Mind , ecclesiarum can . , nec non Eri¬
cus , Hamburg eccl . prep ) , et mater eorum Helena
329 ¥ .

Adoltus , Gerhardus , Hildens , et Mind , ecclesiarum can .,
et Ericus , Hamb . eccl . prep ., frs . et ' germani , cts . ll .
et S . , ac eorum mat . Helena , rei . quondam Adolii
dis . 329 %0 .

Adolphus c . S . St . et H . ac frs . ej . Ericus , Ilild . eccl .
electus , et Gerhardus ejusdem eccl . can . 333 V .

. Adolphus c . S . St . et II . 336 [ Vs . ¥•
* AdoIphus c . 343 V .
Adolfus c . 348 .
Ludgardis monialis Visbecc . 348 ax3 .
Alff Gr . und s . Moder Heylwig 358 0588 ) .
Adolff Gr . II . et S . 359 .
Alf Gr . 361
Symon Junker , -Gr . 361 ¥ .
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de Scoamburg etc .
Aleff Gr . II . St . et S . , Prouest tho Hamborcli , des¬